

ZP.271.21.05.2013.IM

Wyjaśnienie nr 2 treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Wykonanie elewacji i stolarki zewnętrznej hali w ramach inwestycji pn. Budowa Hali Sportowo-Widowiskowej w Płotach przy ul. Koszalińskiej. Zadanie nr 1 –Budowa części sportowej**”:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca przedłoży referencje na wykonane prace na budynkach użyteczności publicznej typu: budynek hotelowy z restauracją, urząd administracji, dom kultury czy budynek administracji prywatnego przedsiębiorstwa?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

TAK.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca w zakresie spełnienia warunki dotyczącego budowy elewacji dla obiektu użyteczności publicznej (pkt a)) przedłoży referencje związane z wykonaniem fasady aluminiowej w konstrukcji słupowo-ryglowej?

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza posiadanie doświadczenia związanego z wykonaniem fasady aluminiowej w konstrukcji słupowo-ryglowej. Jednakże Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ mówiący o tym, że za jedną pracę podobną Zamawiający uzna wykonanie robót budowlanych objętych w Rozdziale V pkt.2 ppkt. 2) literą a) i b).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca w zakresie spełnienia warunki dotyczącego budowy elewacji dla obiektu użyteczności publicznej (pkt a)) przedłoży referencje związane z wykonaniem tej elewacji np. w technologii lekkiej – mokrej?

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

TAK.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca przedłoży 2 różne referencje (dające łącznie wartość wykonanych prac 1 000 000,00 zł netto) dla 2 różnych budynków użyteczności publicznej na zasadzie takiej, iż:

- ✓ *Na budynku nr 1 i 2 wykonano zarówno ślusarkę aluminiową zewnętrzną jak elewację (referencje łącznie z 2 obiektów dają kwotę 1 000 000,00 zł netto)?*
- ✓ *Na budynku nr 1 wykonano ślusarkę aluminiową zewnętrzną a na budynku nr 2 wykonano elewację (referencje łącznie z 2 obiektów dają kwotę 1 000 000,00 zł netto)?*

Odpowiedź na Pytanie nr 4:

Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli wykonawca przedłoży 2 różne referencje dające łącznie wartość wykonanych prac min. 1 000 000,00 zł netto dla 2 różnych budynków użyteczności publicznej jeżeli na budynku nr 1 i nr 2 wykonano łącznie elewację oraz ślusarkę aluminiową zewnętrzną.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi stalowych, profilowych szklonych (tj. Dz1, Dz2, Dz3, Dz4, Dz5, Dz6, Dz7, Dz8, Dz9) w formie drzwi aluminiowych profilowych przeszklonych?

Odpowiedź na Pytanie nr 5:

Należy wycenić drzwi zgodnie z Dokumentacją Projektową.

Pytanie nr 6:

Czy zakres prac obejmuje wykonanie ściany wykusza na I Pietrze od strony boiska

Odpowiedź na Pytanie nr 6:

TAK - należy wykonać ściany wykusza I Piętra wg Dokumentacji

Pytanie nr 7:

Czy zakres prac obejmuje zabezpieczenie antykorozyjne i ogniowe widocznych elementów stalowych konstrukcji wspornych wszystkich wykuszy.

Odpowiedź na Pytanie nr 7:

NIE - zakres nie obejmuje malowania konstrukcji stalowych, będą malowane w robotach wewnętrznych w kolejnym etapie.

Pytanie nr 8:

Producent okładzin firma Abet potwierdziła brak w sprzedaży ujętego w projekcie nr 737 wiśnia. Proszę o podanie zamiennej kolorystyki.

Odpowiedź na Pytanie nr 8:

Należy przyjąć kolorystykę podobną, kolorystyka zamienna zostanie ustalona na etapie wykonawczym z Nadzorem Autorskim.

Pytanie nr 9:

Producent szkła firma Glaspol potwierdziła brak w sprzedaży szyb Antelio złote i bursztynowe. Inni producenci również nie posiadają już w sprzedaży szkła przeciwsłonecznego w kolorze złotym. Proszę o podanie kolorystyki zamiennej oraz określenie parametrów przepuszczania światła oraz energii słonecznej.

Odpowiedź na Pytanie nr 9:

Należy przyjąć kolorystykę podobną i równoważne parametry szkła wg Dokumentacji, kolorystyka zamienna zostanie ustalona na etapie wykonawczym z Nadzorem Autorskim.

Pytanie nr 10:

Czy okna Zo3, Zo4, Zo5 ze względu na wymiary mają być wykonane w systemie fasadowym ryglowo-słupowym typu Aluprof SR50.

Odpowiedź na Pytanie nr 10:

Okna mają być wykonane zgodnie z wymaganiami Dokumentacji, jako elementy spełniające warunki techniczne wykonania i użytkowania oraz bezpieczeństwa.

Pytanie nr 11:

Czy zakres obejmuje konserwację elementów drewnianych, a jeżeli tak to w jakim stopniu i ilości.

Odpowiedź na Pytanie nr 11:

Zakres nie obejmuje wykonania zabezpieczenia dodatkowego konstrukcji drewnianej.

Pytanie nr 12:

Czy zakres obejmuje izolację wodną i paroizolację ścian pod okładzinami typu Abet oraz panelami PCV. Proszę o ewentualne podanie technologii.

Odpowiedź na Pytanie nr 12:

Pod okładziny z PCV należy przyjąć ocieplenie ściany tak, jak dla całości ścian I Piętra.

BURMISTRZ

mgr inż. Marian Maliński